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Scharniersleutel FLEXI, metrisch,
zeskant

FLEXI 29

Artikelnr. 43010607
GTIN 4018754025640
Model FLEX1 29 6 x 7

©® Q@O

Aanwijzing. Scharniersleutels Maat 6 x 7 mm L.180mm

Eigenschappen. » zeskant
e Chrome-Alloy-Steel, verchroomd

Voordelen.

met zeskant

Technologieén en kenmerken.

Anti-Slip-Drive

Het speciale AS-Drive-profiel maakt een hoge krachtoverbrenging mogelijk op de
vlakke kanten van schroeven en bouten zonder ze te beschadigen. Dit voorkomt ook het
afbreken van de schroef- of boutkop.

Dubbel-T-profiel

Onze combinatie- en ringsleutels hebben een extra uitsparing in het midden van het
gereedschap. Vergelijkbaar met het principe van een dubbele T-balk biedt dit een
enorme overdrachtscapaciteit en maximale sterkte bij een lager gewicht.



Technische tekening.
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Technische kenmerken.
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Uitvoerprofiel
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Lengte mm (L)
Flatbreedte 1 [mm]

Breedte over vlakken 2 [mm]

Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP)
43010607 FLEXI 29 6 x 7

23 mm

23 mm

Zeskant AS-drive
9,5 mm

11 mm

180 mm

6 mm

7 mm

Beschrijving

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

Scharniersleutels Maat 6 x 7 mm L.180mm

180

12

12

182

50

33

0.3003 dm3
43010607

0,510

0,000

0,005
4018754025640
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

10

514¢g

GTIN

4018754025640
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GTIN-code.

47018754 025640“
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